
Zarządzenie Nr 347/VII/2017 

Prezydenta Miasta Zgierza 

z dnia 13 listopada 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 253/VII/2017 w sprawie ogłoszenia konkursu o nagrodę 

im. RAJMUNDA REMBIELIŃSKIEGO w kategorii: PRZEDSIĘBIORCA 

ROKU, FILANTROP ROKU, DEBIUT GOSPODARCZY ROKU, NAGRODA 

SPECJALNA. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia Nr 253/VII/2017 z dnia 01.09.2017 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursu o nagrodę im. RAJMUNDA REMBIELIŃSKIEGO w kategorii: 

PRZEDSIĘBIORCA ROKU, FILANTROP ROKU, DEBIUT GOSPODARCZY ROKU, 

NAGRODA SPECJALNA wprowadza się następujące zmiany: 

1) W pkt 2 lit. e skreśla się wyrazy: „które ukończyły 18 lat,” 

2) W pkt 6 lit. d w części „Zasady wyboru laureata nagrody:” tiret 1 otrzymuje 

brzmienie: „Spośród przedsiębiorców zgłoszonych do udziału w konkursie w kategorii 

PRZEDSIĘBIORCA ROKU, FILANTROP ROKU, DEBIUT GOSPODARCZY 

ROKU Kapituła Konkursu nominuje kandydatów do nagrody specjalnej, z których 

w drodze głosowania przez mieszkańców zostanie wyłoniony laureat nagrody.”.  

3) W pkt 6 lit. d w części „Zasady wyboru laureata nagrody:” w tirecie 3 skreśla się 

wyrazy: „lub na tradycyjnych kartach do głosowania w punktach na terenie miasta 

Zgierza” 

4) W pkt 6 lit. d w części „Zasady wyboru laureata nagrody:” uchyla się tirety: 4-9 

5) W pkt 7 lit. b  skreśla się wyrazy: „oraz karty do głosowania” 

6) W pkt 7 lit. c  skreśla się wyrazy: „i karty do głosowania” 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Obsługi Przedsiębiorców, 

Działalności Gospodarczej i Transportu Urzędu Miasta Zgierza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Prezydenta Miasta Zgierza przez okres 

14 dni. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


